
Návod k použití

READY WARM 5750/5770/5800/5820/5850/5870  SPACE



READY WARM 5750/5770/5800/5820/5850/5870 SPACE 3

Bezpečnostní pokyny 3

OBSAH
1. Části a složení 5
2. Před použitím 5
3. Montáž produktu 5
4. Fungování 6
5. Čištění a údržba 6
6. Technické specifikace 6
7. Recyklace elektrických 
a elektronických zařízení 9
8. Záruka a technický servis 9
9. Copyright 10

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele.
- Ujistěte se, že elektrická síť má stejné napětí jako je uvedené 

na etiketě produktu a že zásuvka je uzemněná.
- Tento produkt je je vhodný výlučně pro domácí využití. 

Nepoužívejte ho pro komerční nebo průmyslové účely.
- Pravidelně kontrolujte přívodový kabel, abyste zjistili 

viditelná poškození. Pokud je kabel poškozen, musí být 
opraven u oficiálního technického servisu Cecotec, aby se 
tak předešlo jakýmkoli nebezpečím.

- Nepoužívejte přístroj v blízkosti zdrojů tepla, hořlavých látek 
nebo mokrých povrchů, a nedovolte, aby přišel do kontaktu s 
vodou nebo jinými tekutinami. Nepoužívejte venku.

- Nepřikrývejte vstup ani výstup vzduchu během fungování 
přístroje. Dodržujte minimální vzdálenost 1 metr mezi 
zařízením a jinými předměty nebo stěnami.

- Neumisťujte produkt těsně pod elektrickou zásuvku.
- Povrch přístroje může během fungování dosáhnout velmi 

vysokých teplot. Vyhněte se kontaktu mezi pokožkou a 
zařízením a k pohybu s ním používejte rukojeť.

- Opravy týkající se otevření olejové nádrže musí provádět 
kvalifikovaný personál. Kontaktujte oficiální Asistenční 
technický servis Cecotec, pokud najdete jakýkoli únik.

- Při likvidaci zařízení dodržujte zvláštní předpisy týkající se 
likvidace oleje.

- Vyhněte se použití prodlužovacích přístrojů, mohly by se 
přehřát a způsobit riziko požáru.

- Přístroj by neměl být používán dětmi do 8mi let. Tento 
přístroj může být používán dětmi od 8mi let, pokud jsou pod 



READY WARM 5750/5770/5800/5820/5850/5870 SPACE4 READY WARM 6720 CRYSTAL CONNECTION 5

ČEŠTINA

1. ČÁSTI A SLOŽENÍ

1. spínač úrovně výkonu
2. Termostat
3. Rukojeť 
4. Články
5. Kola
6. Slot na kabel
7. Dekorace
8. Panel

2. PŘED POUŽITÍM

- Vyjměte přístroj z krabice a odstraňte všechny obaly.
- Ujistěte se, že jsou obsaženy všechny části a díly, a že jsou v dobrém stavu. Pokud najdete 

nějaké viditelné poškození, okamžitě kontaktujte oficiální Technický servis Cecotec.
- Umístěte radiátor na rovný a stabilní povrch.
- Vyberte polohu 0 na přepínači i voliči termostatu.
- Zapněte napájecí kabel do uzemněné zásuvky elektrické energie. 

3. MONTÁŽ PRODUKTU

1. Vyjměte přístroj z krabice a odstraňte všechny obaly.

2. Otočte radiátor vzhůru nohama.
3. Umístěte montážní desku kola mezi poslední dvě položky.
4. K upevnění k zařízení použijte dodaný šroub ve tvaru písmene U a křídlové matice.
5. Utáhněte křídlové matice.
6. Umístěte radiátor do správné polohy.

neustálým dozorem. 
- Tento produkt může být používán osobami s mentálním, 

fyzickým nebo senzorickým omezením, nebo osobami, 
kterým chybí zkušenost nebo znalost, pokud jsou pod 
dohledem nebo jim bylo vysvětleno bezpečné fungování 
přístroje a rozumí nebezpečím, které z tohoto používání 
plynou.

- Dohlížejte na děti, abyste se ujistili, že si s přístrojem nehrají. 
Je naprosto nezbytné na přístroj dohlížet, pokud je používán 
v blízkosti dětí nebo přímo dětmi.



READY WARM 6720 CRYSTAL CONNECTIONREADY WARM 6720 CRYSTAL CONNECTION 76

ČEŠTINA ČEŠTINA

Modely a reference (11 prvků):
Ready Warm 5850 Space 360 (05340)
Ready Warm 5870 Space 360 (05349)
2500 W, 220-240 V, 50/60 Hz.
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku

Informační požadavky, které musí splňovat elektrická lokální topidla

Identifikátory modelu: Serie Ready Warm Space 360

Výchozí Symbol Hodnota Jednotka Výchozí Jednotka

Výhřevná energie 
Typ tepelného příkonu, pouze pro
akumulační elektrická lokální topidla 
(vyberte jeden)

Nominální 
tepelný výkon

Nominální 
tepelný 
výkon

Modelos 
5750
a 5770: 1,5
Modelos 
5800
a 5820: 
2,0
Modelos 
5850
a 5870: 
2,5

kW manuální regulace 
tepelné zátěže, 
s integrovaným 
termostatem

Ne

Minimální 
tepelný výkon 
(orientační)

Napájení
minimální 
výhřevnost 
(orientační)

0 kW
ruční ovládání tepelné 
zátěže s odezvou na 
vnitřní nebo venkovní 
teplotu

Ne

Maximální 
trvalý tepelný 
výkon

Maximální 
trvalý 
tepelný 
výkon 

Modelos 
5750
a 5770: 1,5
Modelos 
5800
a 5820 : 
2,0
Modelos 
5850
a 5870: 
2,5

kW elektronické řízení 
tepelné zátěže s 
odezvou na vnitřní 
nebo venkovní teplotu

Ne

4. FUNGOVÁNÍ

1. Zkontrolujte, zda jsou spínače úrovně výkonu v poloze VYPNUTO a termostat je v poloze 0, 
a připojte zařízení k elektrické zásuvce.

2. Chcete-li změnit zvolenou teplotu, otočte knoflíkem termostatu ve směru hodinových 
ručiček, abyste zvýšili teplotu, nebo proti směru hodinových ručiček, abyste ji snížili.

3. Pomocí přepínačů vyberte úroveň topného výkonu:

a) I: 600 W (7 elem.) a) I: 800 W (9 elem.) a) I: 1000 W (11 elem.)

b) II: 900 W. (7 elem.) b) II: 1200 W. (9 elem.) b) II: 1500 W. (11 elem.)

c) I y II: 1500 W. (7 elem.) c) I y II: 2000 W. (9 elem.) c) I y II: 2500 W. (11 elem.)
4. Během provozu se rozsvítí kontrolka.
5. Po dokončení práce s radiátorem otočte všechny spínače do polohy OFF, otočte termostat 

do polohy 0 a odpojte jej od elektrické zásuvky.

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

- Odpojte přístroj z elektrické sítě a nechejte ho úplně vychladnout než ho začnete čistit.
- Nepoužívejte houby, prášky nebo abrazivní čistící prostředky na čištění tohoto přístroje.
- Použijte jemný vlhký hadřík pro čištění venkovní části přístroje. Dávejte pozor, abyste se 

nedotýkali rezistorů.
- Nebudete-li chladič delší dobu používat, sejměte kolečka a uložte jej na suchém a 

bezpečném místě, kde je chráněn před prachem.

6. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Modely a reference (7 prvků):
Ready Warm 5750 Space 360 (05338)
Ready Warm 5770 Space 360 (05347)
1500 W, 220-240 V, 50/60 Hz.
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku

Modely a reference (9 prvků):
Ready Warm 5800 Space 360 (05339)
Ready Warm 5820 Space 360 (05348)
2000 W, 220-240 V, 50/60 Hz.
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku



READY WARM 6720 CRYSTAL CONNECTIONREADY WARM 6720 CRYSTAL CONNECTION 98

ČEŠTINA ČEŠTINA

con limitación de tiempo 
de funcionamiento

Ne

se senzorem černé 
lampy

Ne

Kontakt: Cecotec Innovaciones S.L. · C/de la Pinadeta s/n 46930 Quart de Poblet, Valencia (SPAIN)

7. RECYKLACE ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Tento symbol označuje, že v souladu s platnými předpisy musí být produkt 
a/nebo baterie zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. Po skončení 
životnosti tohoto výrobku musíte baterie/akumulátory vyjmout a odnést 
na sběrné místo určené místními úřady.
Podrobné informace o tom, jak správně likvidovat elektrická a elektronická 
zařízení a/nebo baterie, by měli spotřebitelé získat od místních úřadů.
Dodržování výše uvedených pokynů přispěje k ochraně životního prostředí.

8. ZÁRUKA A TECHNICKÝ SERVIS

Společnost Cecotec odpovídá konečnému uživateli nebo spotřebiteli za jakýkoli nesoulad, 
který existuje v době dodání výrobku za podmínek a ve lhůtách stanovených platnými předpisy.
Doporučuje se, aby opravy prováděl kvalifikovaný personál.
Pokud zjistíte problém s výrobkem nebo máte jakékoli dotazy, obraťte se na oficiální technickou 
podporu společnosti Cecotec na čísle +34 96 321 07 28.

9. COPYRIGHT

Práva duševního vlastnictví k textům v této příručce patří společnosti CECOTEC INNOVACIONES, 
S.L. Všechna práva jsou vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být vcelku ani po částech 
reprodukován, ukládán do vyhledávacího systému, přenášen nebo šířen jakýmkoli způsobem 
(elektronicky, mechanicky, fotokopírováním, nahráváním nebo podobně) bez předchozího 
souhlasu společnosti CECOTEC INNOVACIONES, S.L.

Pomocná spotřeba elektřiny tepelný výkon s 
ventilátorem

Ne

při topném 
výkonu
nominální

elmax N/A kW Typ řízení tepelného výkonu/teploty
uvnitř (vyberte jednu)

při topném 
výkonu
minimální

elmin N/A kW jednoúrovňový tepelný 
výkon, žádná regulace
vnitřní teplota

Ne

V 
pohotovostním 
režimu

elSB N/A kW Dvě nebo více 
manuálních úrovní, bez 
ovládání
vnitřní teplota

Ne

s vnitřní regulací teploty 
přes
mechanický termostat

Ano

s elektronickou regulací 
vnitřní teploty

Ne

elektronické ovládání 
vnitřní teploty a
denní časovač

Ne

elektronické ovládání 
vnitřní teploty a
týdenní časovač

Ne

Další možnosti ovládání (lze vybrat více) 

regulace vnitřní teploty 
s detekcí
přítomnosti

Ne

regulace vnitřní teploty 
s detekcí
otevřených oken

Ne

s možností dálkového 
ovládání

Ne

s adaptivním řízením 
startu

Ne



Fig./Img./Abb./Rys./Obr. 1



Cecotec Innovaciones S. L.
C/de la Pinadeta s/n, 46930

Quart de Poblet, Valencia, Spain

www.cecotec.es


